民间修路施工合同范本
甲方：x
乙方：x
甲乙双方就道路承包事宜，经协商执行如下合同。
1、甲方提供所有建筑材料并保证工程材料质量和及时供应，乙方负责承包道路承建，并保证工程的质量。
2、乙方负责，灰土搅拌，所需机械，模版等。并保证严格按照规定佩戴劳动防护用品。乙方负责施工过程的所有安全管理和责任，甲方有权对乙方不按规定施工和违反安全规定的行为予以制止，严重违反者甲方按照安全协议处以罚金。乙方按照图纸施工，甲方如有改动必须提前通知乙方并经乙方同意。
3、乙方施工质量的问题造成的工程缺陷，二年内免费维修。
、道路每平方25元，按实际方量结算。
5、本合同经双方代表签字起生效。一式两份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日